



检验报告

Test Report

No: FH026-130146.

样品名称 Colorama 2 面料

委托单位 格宁斯窗饰（上海）有限公司

生产单位 Silent Gliss Fabrics & Components GmbH

检验类别 普通送样

国家建筑工程材料质量监督检验中心
China National Inspection and Testing Center
for Building and Engineering Materials

